別記様式第６号（第７条関係）
（番号）
年　月　日

　群馬県知事　　あて

                                            　　　　　市町村長           印

ぐんま絹遺産滅失届

　下記のぐんま絹遺産について、滅失（の恐れ）を確認しましたので、ぐんま絹遺産登録要綱第７条の規定により、次のとおり届け出ます。

記

１　ぐんま絹遺産の名称及び登録番号

２　滅失等の内容

３　滅失等の事実を知った日　　年　月　日

４　滅失等の事実を知った後に取られた措置及びその他参考となる事項

５　関係書類（滅失等の状況がわかる写真等）
[bookmark: _GoBack]